1.1 - Aquisição de 80 (oitenta) cobertores, destinados à concessão de benefício eventual, visando atender 

famílias em situação de vulnerabilidade social, acompanhadas pela Secretaria Municipal de Assistência 

Social. Relação de item em anexo. 

CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO 

2.1 - O preço total para o presente contrato é de R$ 6.880,00 (seis mil, oitocentos e oitenta reais), constante 

da proposta vencedora da licitação, aceito pela CONTRATADA, entendido este como preço justo e 

suficiente para total execução do presente objeto. 

CLÁUSULA TERCEIRA - DOS PRAZOS E VIGÊNCIAS 

3.1 - O Presente instrumento contratual terá vigência de 12 (doze) meses contados da data de sua